
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
23 
67 

101 
34 

393 
32 
11 
80 

199 
666 
181 

94 
294 
214 

Namn 
Linus Dahlberg 
Anton Lindström 
Jonathan Nilsson 
Sebastian Persson 
Rasmus Andersson 
Albin Persson 
David Nordholm 
Mikael Karlsson 
Ted Lindborg 
Johan Svensson 
Erik Bylund 
Johan Andersson 
Per Mikael Wagenius 
Thea Arnesson 

Klubb 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Tärna SSK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Team Walles MK 
Njurunda MK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 
Team Cubic 

MSP Racing 

Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 
Fuel Hemavan 

Team Haralds Racing 
Team Empa Racing 

R1.  
25 
22 
16 
18 
20 
14 
10 
12 

6 
8 
5 
7 
3 
4 

R2.  
25 
22 
20 
18 
12 
16 
14 
10 

8 
6 
7 
5 
4 
-- 

Totala poäng 
50 
44 
36 
36 
32 
30 
24 
22 
14 
14 
12 
12 

7 
4 

diff 
0 
6 

14 
14 
18 
20 
26 
28 
36 
36 
38 
38 
43 
46 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Skrivet: 2021-03-07 12:11:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Stock SC 

Totalt Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad 
DQ 

Nr.  
946 

54 
35 
44 
14 

188 
26 

422 
822 

99 
984 

78 
8 

812 
33 

38 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Sixten Johansson 
Emil Pettersson 
Anton Persson 
Leo Öhlin 
Hampus Höglund 
Anton Sandgren 
Edwin Molund 
Max Andersson 
Oliver Bröyt 
Oliver Åneskog 
Max Jakobsson 
Linus Staff 
Emil Tidqvist 
Robin Brännström 

Liam Larsson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Storumans SK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Lima MS 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Skutskärs MS 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Umeå AK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Yamaha 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 
Team Yngvesson 

Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

6 

Total Tid  
6:31.071 
6:51.449 
6:52.788 
6:54.505 
7:15.578 
7:17.287 
7:18.655 
7:24.309 
7:27.328 
7:31.479 
7:31.881 
7:33.500 
7:36.466 
6:23.777 
4:34.365 

6:50.779 

Avstånd  

20.378 
1.339 
1.717 

21.073 
1.709 
1.368 
5.654 
3.019 
4.151 
0.402 
1.619 
2.966 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

20.378 
21.717 
23.434 
44.507 
46.216 
47.584 
53.238 
56.257 

1:00.408 
1:00.810 
1:02.429 
1:05.395 

1 Varv 
2 Varv 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 11:26:26 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 9 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:12:46 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 11:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
6 

31 
4 

10 

Namn 
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 

Klubb 
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 

R1.  
25 
22 
20 
18 

R2.  
25 
22 
20 
18 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 

diff 
0 
6 

10 
14 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18  

Skrivet: 2021-03-07 11:45:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
54 

105 
115 

76 
102 

91 

Namn 
Sebastian Tägtström 
Jim Johansson 
Anders Eriksson 
Henrik Mases 
Filip Paalanen 
Elias Staff 

Klubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Mora MK 

Märke 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Team R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
14 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

Totala poäng 
50 
44 
38 
38 
32 
28 

diff 
0 
6 

12 
12 
18 
22 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2021-03-07 11:08:32 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Bredd 

Totalt Bredd 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
35 
54 
38 
44 
78 

822 
14 

9 
95 

812 

Namn  
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Anton Persson 
Max Jakobsson 
Max Andersson 
Leo Öhlin 
Alf Granberg 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 

Klubb  
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Storumans SK 
Storumans SK 
Mora MK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
SMK Ockelbo 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Polaris 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 

Team Yngvesson 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:20.458 
5:22.943 
5:26.310 
5:37.028 
5:49.930 
5:50.540 
5:52.191 
6:07.384 
6:09.994 
6:11.409 

Avstånd  

2.485 
3.367 

10.718 
12.902 

0.610 
1.651 

15.193 
2.610 
1.415 

diff  

2.485 
5.852 

16.570 
29.472 
30.082 
31.733 
46.926 
49.536 
50.951 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 09:09:32 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:02:41 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
946 

33 
422 
188 
984 

26 
99 

8 
114 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Robin Brännström 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Oliver Åneskog 
Anton Sandgren 
Oliver Bröyt 
Linus Staff 
Oscar Eriksson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
Lingheds SK 
Lima MS 
Skutskärs MS 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 
Team Mellanströms 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:18.830 
5:40.199 
5:43.633 
5:44.936 
5:54.217 
5:55.428 
6:07.874 
6:10.389 
6:12.651 

Avstånd  

21.369 
3.434 
1.303 
9.281 
1.211 

12.446 
2.515 
2.262 

diff  

21.369 
24.803 
26.106 
35.387 
36.598 
49.044 
51.559 
53.821 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 09:18:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:10:43 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 

Nr.  
6 

31 
4 

10 

Namn  
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 

Klubb  
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
10:55.143 
11:04.836 
11:30.299 
11:32.837 

Avstånd  

9.693 
25.463 

2.538 

diff  

9.693 
35.156 
37.694 

Poäng  
25 
22 
20 
18  

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 09:40:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 3 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  9:23:13 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 09:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
54 

105 
76 

115 
102 

91 

Namn  
Sebastian Tägtström 
Jim Johansson 
Henrik Mases 
Anders Eriksson 
Filip Paalanen 
Elias Staff 

Klubb  
Mora MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:28.987 
5:30.612 
5:40.838 
5:46.101 
5:47.798 
6:33.881 

Avstånd  

1.625 
10.226 

5.263 
1.697 

46.083 

diff  

1.625 
11.851 
17.114 
18.811 

1:04.894 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 09:58:30 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Bredd 

Heat 4 Bredd Final 1 

Tävling (5 Varv) Startade  9:51:19 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 09:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
946 

35 
38 
14 
26 

188 
822 
984 

99 
9 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Leo Öhlin 
Anton Sandgren 
Hampus Höglund 
Max Andersson 
Oliver Åneskog 
Oliver Bröyt 
Alf Granberg 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Umeå AK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Lima MS 
Tavelsjö SK 

Märke  
Polaris 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Polaris 
Yamaha 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 

Team Mellanströms 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:25.096 
5:39.255 
5:43.715 
5:56.418 
5:57.097 
5:59.504 
6:05.992 
6:08.437 
6:13.624 
6:25.536 

Avstånd  

14.159 
4.460 

12.703 
0.679 
2.407 
6.488 
2.445 
5.187 

11.912 

diff  

14.159 
18.619 
31.322 
32.001 
34.408 
40.896 
43.341 
48.528 

1:00.440 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 10:06:56 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 5  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:59:57 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
54 
44 
33 

422 
812 

8 
78 

114 
95 

Namn  
Sixten Johansson 
Anton Persson 
Robin Brännström 
Edwin Molund 
Emil Tidqvist 
Linus Staff 
Max Jakobsson 
Oscar Eriksson 
Wille Ricknell 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Skutskärs MS 
Storumans SK 
Mora MK 
SMK Ockelbo 

Märke  
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 
Team Yngvesson 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:39.263 
5:45.210 
5:47.299 
5:56.976 
6:07.405 
6:17.287 
6:18.519 
6:22.681 
6:26.060 

Avstånd  

5.947 
2.089 
9.677 

10.429 
9.882 
1.232 
4.162 
3.379 

diff  

5.947 
8.036 

17.713 
28.142 
38.024 
39.256 
43.418 
46.797 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 10:15:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 6  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:08:51 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
23 
67 

393 
34 

101 
32 
80 
11 

666 
94 

199 
181 
214 
294 

Namn  
Linus Dahlberg 
Anton Lindström 
Rasmus Andersson 
Sebastian Persson 
Jonathan Nilsson 
Albin Persson 
Mikael Karlsson 
David Nordholm 
Johan Svensson 
Johan Andersson 
Ted Lindborg 
Erik Bylund 
Thea Arnesson 
Per Mikael Wagenius 

Klubb  
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

MSP Racing 

Fuel Hemavan 
Team MotorcenterX 
Team Haralds Racing 

Team Empa Racing 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

9 
1 

Total Tid  
12:06.777 
12:42.336 
12:47.013 
12:52.194 
12:53.968 
13:07.944 
12:17.761 
12:30.261 
12:37.772 
12:40.592 
12:49.133 
12:50.803 
10:47.002 
1:01.054 

Avstånd  

35.559 
4.677 
5.181 
1.774 

13.976 
1 Varv 

12.500 
7.511 
2.820 
8.541 
1.670 

2 Varv 
8 Varv 

diff  

35.559 
40.236 
45.417 
47.191 

1:01.167 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

11 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 10:45:33 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Stock SC 

Heat 7 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  10:30:22 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
54 

105 
115 

76 
102 

91 

Namn  
Sebastian Tägtström 
Jim Johansson 
Anders Eriksson 
Henrik Mases 
Filip Paalanen 
Elias Staff 

Klubb  
Mora MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:23.990 
5:26.623 
5:41.907 
5:46.682 
5:49.954 
6:28.423 

Avstånd  

2.633 
15.284 

4.775 
3.272 

38.469 

diff  

2.633 
17.917 
22.692 
25.964 

1:04.433 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 11:07:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Bredd 

Heat 8 Bredd Final 2 

Tävling (5 Varv) Startade  11:00:11 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 10:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 

Nr.  
6 

31 
4 

10 

Namn  
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 

Klubb  
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
10 
10 
10 
10 

Total Tid  
10:03.915 
10:15.117 
10:40.163 
10:43.084 

Avstånd  

11.202 
25.046 

2.921 

diff  

11.202 
36.248 
39.169 

Poäng  
25 
22 
20 
18  

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 11:44:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 10 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:31:19 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 11:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
23 
67 

101 
34 
32 
11 

393 
80 

199 
181 
666 

94 
294 

Namn  
Linus Dahlberg 
Anton Lindström 
Jonathan Nilsson 
Sebastian Persson 
Albin Persson 
David Nordholm 
Rasmus Andersson 
Mikael Karlsson 
Ted Lindborg 
Erik Bylund 
Johan Svensson 
Johan Andersson 
Per Mikael Wagenius 

Klubb  
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Tärna SSK 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

MSP Racing 

Team MotorcenterX 
Team Gröning Ljusdal 
Fuel Hemavan 

Team Empa Racing 
Team Haralds Racing 

Varv  
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

4 
4 
2 

Total Tid  
13:02.667 
13:16.909 
13:54.232 
13:03.294 
13:10.166 
13:32.104 
13:39.466 
13:44.655 
13:46.781 
14:03.442 

4:25.460 
4:29.850 
2:22.617 

Avstånd  

14.242 
37.323 
1 Varv 
6.872 

21.938 
7.362 
5.189 
2.126 

16.661 
8 Varv 
4.390 

2 Varv 

diff  

14.242 
51.565 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
9 Varv 
9 Varv 

11 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-07 12:11:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Stock SC 

Heat 11 Final 2 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:52:56 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-07 11:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
946 

54 
35 
33 
44 
38 

422 
188 

14 
26 
78 

984 
822 

8 
812 

99 
114 

9 
95 

Namn 
Gustav Vesterlund 
Sixten Johansson 
Emil Pettersson 
Robin Brännström 
Anton Persson 
Liam Larsson 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Leo Öhlin 
Anton Sandgren 
Max Jakobsson 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
Linus Staff 
Emil Tidqvist 
Oliver Bröyt 
Oscar Eriksson 
Alf Granberg 
Wille Ricknell 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Skutskärs MS 
Mora MK 
Lima MS 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
SMK Ockelbo 

Märke 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Yamaha 
Ski-Doo 

Team 
Team Yngvesson 
Team Yngvesson 

Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 

Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

R1.  
-- 

22 
25 
-- 

18 
20 
-- 
-- 

12 
-- 

16 
-- 

14 
-- 
7 
-- 
-- 

10 
8 

R2.  
25 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 

20 
18 
-- 

14 
-- 

16 
-- 

10 
-- 

12 
8 
-- 
-- 

R3.  
25 
-- 

22 
-- 
-- 

20 
-- 

14 
18 
16 
-- 

10 
12 
-- 
-- 
8 
-- 
7 
-- 

R4.  
-- 

25 
-- 

20 
22 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 

14 
16 
-- 

10 
-- 
8 

Totala poäng 
50 
47 
47 
42 
40 
40 
38 
32 
30 
30 
28 
26 
26 
24 
23 
20 
18 
17 
16 

diff 
0 
3 
3 
8 

10 
10 
12 
18 
20 
20 
22 
24 
24 
26 
27 
30 
32 
33 
34 

 

Skrivet: 2021-03-07 10:20:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 4 2021 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 
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